
STIME-behandler søges til Lettilgængelig behandling i
Næstved Kommune

Vil du være med til at gøre en reel forskel for børn og unge, der har brug for støtte og samtaler i en
svær tid?
Så er du måske vores nye STIME-behandler i Lettilgængelig behandling i Næstved Kommune.
Alle kommuner skal tilbyde et let tilgængeligt behandlingstilbud – og i Næstved Kommune er vi
langt fremme med en indsats, der bygger på tillid, samarbejde og faglighed.
Vi søger en fast medarbejder, der er uddannet STIME-behandler – gerne med sporet “Bekymring
og tristhed” – til at blive en vigtig del af vores team.
Lettilgængelig behandling er forankret i Helhedsindsatsen i Center for Børn og Unge, og du vil få et
tæt samarbejde med både koordinator, PPR og øvrige kollegaer.
Vi tilbyder dig

en hverdag med balance mellem arbejdsliv og privatliv ●

et miljø præget af faglig sparring, tillid og fleksibilitet ●

et tæt samarbejde med din koordinator om dine sager ●

mulighed for at bringe dine kompetencer i spil – og udvikle dem ●

en arbejdsplads med fokus på kvalitet, udvikling og trivsel ●

gode kollegaer, der løfter i flok og værner om det gode arbejdsmiljø ●

Vi leder efter dig, der

er uddannet STIME-behandler – gerne med sporet “Bekymring og tristhed”●

er fagligt velfunderet og har erfaring med journalisering ●

arbejder selvstændigt og struktureret ●

er tydelig, rolig og tillidsskabende i kontakten med børn, unge og familier ●

kan formidle klart – både mundtligt og skriftligt ●

har lyst til at udvikle dig både fagligt og personligt ●

Du skal være uddannet STIME-behandler eller være ved at afslutte uddannelsen. Husk at
vedhæfte relevant uddannelsesbevis.
Løn- og ansættelse

Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst ●

Arbejdstid pr. uge: 30-37 timer  ●

Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte Koordinator for Lettilgængelig behandling, Niels Rask på tlf.
5124 7465 eller Leder af Helhedsindsatsen, Dorthe Torstensen på tlf. 2545 1566.
Der er ferie i ugerne 28 og 29.
Ansøgningsfrist onsdag den 19. august 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 27. august 2026. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen "Ansøg".
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

https://www.krl.dk/#/kommuneloenstat
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